РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ________  № ______________

от 09.11.2020 № 031-10-377/0

О  комиссии по проведению сельскохозяйственной микропереписи
2021 года на территории города Иркутска

В целях оказания содействия Территориальному органу Федеральной
службы государственной статистики по Иркутской области в осуществлении
его полномочий по подготовке и проведению сельскохозяйственной
микропереписи на территории города Иркутска, руководствуясь
частью  2  статьи 161 Федерального  закона  «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 8 Федерального
закона «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», пунктом 7
постановления Правительства Российской Федерации от 29 августа 2020 года
№ 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021», частью
2 статьи 111, статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска:

1. Образовать комиссию по проведению сельскохозяйственной
микропереписи 2021 года на территории города Иркутска (далее –
Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии (Приложение № 1).

3. Утвердить положение о Комиссии (Приложение № 2).

4. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города Иркутска:

1) оказывать содействие Территориальному органу Федеральной службы
государственной статистики по Иркутской области в организации и проведении
информационно-разъяснительной работы, направленной на освещение целей,
задач, хода подготовки и проведения сельскохозяйственной микропереписи
2021 года;

 2

2) опубликовать и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» настоящее Распоряжение с приложениями.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска        Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е